
令和２年１2 月 1 日 

各  位 

公益財団法人 関西文化学術研究都市推進機構 

理事長  堀 場   厚 

 

 

令和３年 けいはんな新年賀詞交歓会 開催の中止について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素はけいはんな学研都市の発展に多大なご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊機構では、例年けいはんな新年賀詞交歓会を開催しておりますが、令

和３年につきましては、新型コロナウイルス感染症予防ならびに拡大防止を図

り、関係者の皆様の安全確保を最優先するため、誠に残念ながら開催を中止させ

ていただくことといたしました。 

 ご予定いただいておりました方々には、大変恐縮でございますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆となりましたが、皆様の益々のご健勝と、佳き新年をお迎えになりますこ

とを祈念しております。 

謹白 


